



## آذربایجان شرقی کمترین جرم سرقت را در کشور دارد

صفحه ۳



### ورود تعزیرات به رعایت خالص فروشی



همین صفحه

## سال ۹۷ سال توسعه و عدالت اقتصادی خواهد بود



همین صفحه

### توصیه‌ها برای پیشگیری از سرقت خودرو در نوروز



صفحه ۷

### رشد اقتصادی بدون نفت به بیش از ۴ درصد افزایش پیدا کرده است



صفحه ۵

### ساعت کار موزه‌ها در ایام نوروز، ساعت ۹ تا ۱۹ اعلام شد



صفحه ۸

### ورود تعزیرات به رعایت خالص فروشی

سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس شعبه ویژه گشت مشترک تعزیرات حکومتی از ورود این تیم به موضوع رعایت خالص فروشی خبر داد. به گزارش ایرنا از سازمان تعزیرات حکومتی، خردادماه سال جاری طرح خالص فروشی میوه و شیرینی از سوی رئیس اتاق اصناف به تمامی اصناف کشور ابلاغ شد و بر این اساس تمامی فروشندگان میوه و شیرینی باید کالای خود را بدون احتساب وزن جعبه و یا سبد میوه به مردم عرضه کنند اما گزارش‌های مردمی حاکی از رعایت نشدن این مصوبه به ویژه در شب عید است. براساس این گزارش، گشت نامحسوس با حضور رئیس شعبه ویژه با رویکرد اصلاح تخلف انجام شد و امید شهرآبادی به تبیین تخلف برای فروشنده پرداخت و فروشنده نیز پس از اطلاع از مصوبه، قیمت‌های خود را اصلاح کرد. شهرآبادی گفت: با احتساب حجم سبب و پرتغال تنظیم بازار استان تهران می‌توان گفت که با پیشگیری از این تخلف، از حدود ۶۰۰ میلیون تومان کم فروشی جلوگیری می‌شود. وی افزود: با توجه به عمومی بودن این تخلف در سطح کشور، ترتیبی اتخاذ شده که گشت‌های مشترک در سراسر کشور از فردا توجه ویژه‌ای به رعایت مصوبه خالص فروشی داشته باشند. گفتنی است، هموطنان می‌توانند شکایات خود را در سامانه اینترنتی WWW.T135.IR یا سامانه پیامکی ۳۰۰۰۰۰۱۳۵ سازمان تعزیرات حکومتی و از طریق شماره تلفن ۱۲۴ بازرسی صنعت، معدن و تجارت ثبت و پیگیری کنند.

## سال ۹۷ سال توسعه و عدالت اقتصادی خواهد بود

سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه سال آینده سال سرمایه‌گذاری، رشد و توسعه اقتصادی و عدالت اقتصادی خواهد بود، گفت: بگذاریم مردم شاد باشند و به آنها سخت نگیریم. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام و المسلمین حسن روحانی در حاشیه آخرین جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه در سال‌های گذشته سرمایه‌گذاری همیشه منفی بوده است، اظهار کرد: سال ۹۶، نرخ سرمایه‌گذاری کشور مثبت بوده است و این به معنای تحرک اقتصادی است. همچنین رشد اقتصادی در چهار سال گذشته به طور متوسط ۴.۸ درصد بوده است که رشد متوسط دنیا حدود ۲.۵ درصد است. وی با بیان اینکه کشور در مسیر توسعه و رشد در حال حرکت است، خاطر نشان کرد: قبل از دولت یازدهم، متوسط رشد ۲.۳ درصد بوده است که این رقم به ۴.۸ درصد رسیده است. رشد اقتصادی امسال ما بالای ۴.۵ درصد است و رشد ۹ ماهه اول سال جاری بدون نفت ۴.۷ درصد است.

### سقف بودجه ۹۷ هزار و ۲۲۲ هزار میلیارد تومان شد

اراضی واگذار شده از دهه ۶۰ به دولت توسط مجمع تشخیص مصلحت نظام خبر داد. سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۷ مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بر این اساس کل بودجه از جهت منابع و مصارف هزار و ۲۲۲ هزار میلیارد تومان می‌شود، افزود: از این مقدار ۳۸۶ هزار میلیارد تومان بودجه عمومی، ۵۷ هزار میلیارد تومان بودجه اختصاصی و ۸۳۹ هزار میلیارد تومان بودجه شرکت‌های دولتی، بانک‌ها و بیمه‌ها است. نماینده مردم ساری و میاندرد در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: از نظر مجلس طی فرآیند تصویب بودجه تصمیم‌گیری درباره لایحه بودجه سال ۹۷ به اتمام رسیده و توسط رئیس مجلس به دولت ابلاغ شده است.



سرویس خبری روزنامه ارک - سخنگوی کمیسیون تلفیق، از حذف مصوبه مجلس درباره بازپس‌گیری اراضی واگذاری آن به دولت توسط مجمع تشخیص مصلحت نظام خبر داد و گفت: سقف بودجه ۹۷ هزار و ۲۲۲ هزار میلیارد تومان شد. به گزارش ایسنا، علی اصغر یوسف‌نژاد، با اشاره به ابلاغ بودجه سال ۹۷ توسط رئیس مجلس شورای اسلامی از حذف مصوبه مجلس درباره بازپس‌گیری

### منظوم یادداشت



\*مدیرمسئول - محمد اشراقی

#### باخشیلیغین یوللاری

پسلگین کؤک لرین آختاریب تاپگیلن تاپدیقدال آتیب دیبیندن قازگیلن بینه وارین وار یوخسولا یاردیم انت آفزونده یاخشیلیق روحونو آرتیق انت آج لاری بییم له چیلپاغی گنیم له خسته نی درمان لا ساغ لاری دنییم له اؤزگه نین حقیقی یمه سن یاخشیدیر حق سزلیک ائلتین آرتیمین آخسیدیر آلورن دوز اولسون ایشیندن اسگیمه دوز دانیش کیمسه نی ایشینه سینستمه آزادلیق هامینین حقی دیر، وئرگی دیر پوزولسا باسقی له، دؤزولمز انتگی دیر بلیک له باشاریق سئوگی له یاشاماق هامینین پای دیر دینج ده یاراماق پای لاری بؤلنده هامینین پایین وئر ائلتنه گؤردوکون ایش لرین ساین وئر بیلی بیلیمزدن اوستون توت چکیمه چنین لیک گؤرنده گیزلنلیم آکیلیم بئله اولسا پسلگین کؤک لرین تاپارسان آفزونله اؤزگه دن آرییب آتارسان

### ضرورت ایجاد توازن در هزینه کرد مناطق کم بر خوردار و پر بر خوردار

سرویس خبری روزنامه ارک - شهردار کلاتشهر تبریز از پیش‌بینی ساختمان جدید شورای اسلامی شهر در قالب یکی از تبصره‌های مهم بودجه ۹۷ شهرداری تبریز خبر داد. به گزارش شهریار، مهندس ایرج شهبان بازر در صحن علنی شورای اسلامی شهر تبریز با اشاره به اینکه احداث ساختمان مناسب برای شورای شهر تبریز از اولویت‌های شهرداری است اظهار داشت: مناسبت هجرتیم تا پایان سال ۹۷ مرکز جدیدی برای فعالیت شورا پیش‌بینی کنیم و به دنبال آن عمارت به موزه شهرداری تبدیل خواهد شد. مهندس ایرج شهبان با تأکید بر اینکه توسعه متوازن، به معنی هزینه کرد در مناطق کم‌برخوردار، از محل درآمدهای مناطق برخوردار است افزود: برخی مناطق شهرداری تبریز تماماً در حوزه درآمد فعالیت دارند و در مقابل، برخی مناطق صرفاً هزینه‌بر هستند. باید بین این دو بخش، توازن ایجاد کنیم. نبود این توازن، سال‌ها، آفت شهرداری بوده است. این آفت باید با واقعی کردن نقش مناطق معین جبران شود. شهردار تبریز در خصوص پیشنهاد حمایت از گروه‌های فرهنگی و هنری شهر و عدم برخورد سلیقه‌ای با گروه‌های هنری اظهار داشت: پیشنهاد بسیار خوب حمایت از گروه‌های هنری باید بر اساس تعامل با اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، و مطابق شاخص‌های هنری و کیفی باشد. وی با تأکید بر اینکه رویکرد شهرداری، مدیریت اخلاق‌گرا است اظهار داشت: با حمایت شورای محترم، تمام تلاش خود را برای اصلاح برخی بدعت‌های گذشته، به کار گرفته‌ایم اما ما در نظر داشتن ضرورت اخلاق، نمی‌توانیم تک‌تک این موارد را رسانه‌ای کنیم. در عین حال، بر وعده خود در مورد مبارزه با تخلف و سوءاستفاده و سودجویی، پایبند هستیم.



### مهمترین چالش دولت در سال آینده اشتغال و معیشت مردم است

سرویس خبری روزنامه ارک - معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه مهمترین چالش سال آینده اشتغال و معیشت مردم است، تأکید کرد: باید در سال آینده برای این موضوع برنامه‌های جدی تری تدوین کنیم. به گزارش مهر، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور در حاشیه آخرین جلسه هیئت دولت در سال ۹۶ و در جمع خبرنگاران اشتغال و معیشت مردم را مهمترین چالش دولت در سال آینده برشمرد و گفت: باید در سال آینده برای این موضوع برنامه‌های جدی تدوین کنیم که مهمترین آنها افزایش سرمایه‌گذاری است. وی افزود: نیازمند این هستیم که بخش خصوصی و شرکت‌های دولتی منابع خود را به سمت سرمایه‌گذاری در این حوزه بیاورند و پس از آن به دنبال سرمایه‌گذاری خارجی باشیم. معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه اصلی‌ترین نیاز سرمایه‌گذاری امنیت آن است، خاطر نشان کرد: هیچ نهادی نباید مانع فعالیت بخش خصوصی شود و مهمترین پیام سیاست‌های اصل ۴۴ نیز همین است که توسعه بخش خصوصی هیچ مشکلی را به وجود نخواهد آورد. جهانگیری با بیان اینکه ایران مزیت‌های زیادی برای جذب منابع خارجی دارد، تصریح کرد: نظام بانکی باید در سال آینده نقش جدی تری را ایفا کند. امروز در دولت مصوبه‌ای را داشتیم که بر اساس آن برای چین خط قایناس ۱۰ میلیارد دلاری ایجاد شد. معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه درآمد مردم در سال‌های گذشته کاهش چشمگیری داشته است، خاطر نشان کرد: نیازمند سیاست‌های اصلاحی هستیم تا طبقات ضعیف و قشر حقوق‌بگیر که قدرت خریدشان کاهش یافته، افزایش پیدا کند.

